
E02

E01

SKLADBY KONSTRUKCÍ :

100  MPa

40 MPa

LEGENDA PLOCH A PRVKŮ :

E01

E02

TATO DOKUMENTACE NEOBSAHUJE DETAILNÍ ŘEŠENÍ KONSTRUKCÍ,

JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH PRVKŮ A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ.

PRO TENTO ÚČEL JE NUTNO PŘED ZAPOČETÍM JEDNOTLIVÝCH PRACÍ 

ZPRACOVAT DÍLENSKOU DOKUMENTACI STAVBY !

Před zahájením zemních prací je dodavatel stavby povinen zajistit vytýčení

PŘI STAVEBNÍCH PRACECH JE NUTNÉ DODRŽENÍ

zakresleny pouze orientačně !

PROVOZOVATELEM STANOVENÉ OCHRANY SÍTĚ  !

veškerých podzemních sítí a vedení ! Podzemní sítě jsou v situaci

VEŠKERÉ POVRCHOVÉ PRVKY JEDNOTLIVÝCH SÍTÍ BUDOU NOVĚ 

OSAZENY DO NOVÉ NIVELETY NOVÉ SKLADBY - PODMÍNKA PŘEVZETÍ SPRÁVCEM SÍTĚ 

BO1

BO2

P1

60 MPa

E03

I01

80 MPa

40 MPa

60 MPa

E04

80 MPa

40 MPa

60 MPa

Ing. Martin LIŠKA

STAVEBNÍK:

MÍSTO STAVBY:

ČÍSLO PARÉ

STUPEŇ PD

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ČÍSLO
VÝKRESU
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MĚŘÍTKO

FORMÁT

DATUM

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ KONSTRUKCÍ A SKLADEB

NÁZEV AKCE:

NÁZEV VÝKRESU:

ČÁST DOKUMENTACE: D. DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

4A4

DZS

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

02.2024

p.č.st. 6375 k.ú. Klatovy

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o., Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň

Ing. Martin LIŠKA

na p.č.st. 6375 k.ú. Klatovy

DOKUMENTACE PRO 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
SPOLEČNÉ POVOLENÍ

I02

E05

70 MPa

45 MPa

BO3


